

사단법인 한국아동발달지원연구소

수신 이사제위

(경유)

제목 2023년 사단법인 한국아동발달지원연구소 정기 이사회 개최안내

- 1. 본 기관에 항상 애정과 관심을 보내주셔서 감사드립니다.
- 2. 본 기관은 2023년 정기 이사회를 다음과 같이 개최하오니 임원 여러분께서는 바쁘시더라도 참석해 주시기를 부탁드립니다.

- 다 음 -

가. 일시 : 2023년 2월 24일 (금요일) 14:00~

나. 장소 : 본 기관 온라인 회의실(주소 별도공지)

다. 안건 : 1. 2022년 본 연구소 결산(안) 의결

2. 2023년 본 연구소 예산(안) 의결

3. 임원(감사)연임 및 취임(안) 의결

4. 기타 안건

라. 참석대상: 법인 임원

* 피치 못한 사정으로 참석이 불가하신 임원께서는 붙임의 위임장에 서명 후 2월 20일 (월)까지 메일(dcadd1@hanmail.net)로 발송해 주시기를 바랍니다.

붙임 1. 위임장, 1부. 끝.

사단법인 한국아동발달지원연구소이



수신자

담당자 최수진

소장 김현정

이사장 강영주

협조자

시행 한발연 2023-009(2023.2.8.)

접수

우 34830 대전광역시 중구 계백로 1712, 기독교연합봉사회관 301호 / http://www.childsupport.re.kr/ 전화 (042)524-8100 전송 (042)524-8101 / dcadd1@hanmail.net / 공개

위임장

- 1. 위임사항: 2023년 정기 이사회 의결권 위임
- 2. 이사회: 2023년 2월 24일(금) 14:00

본인은 사단법인 한국아동발달지원연구소의 2023년 정기 이사회에 참석이 어려움으로, 의결권을 의장에게 위임합니다.

2023년 월 일

사단법인 한국아동발달지원연구소 이사 _____(인)

사단법인 한국아동발달지원연구소 귀중